
                                      令和７年１２月２２日 

地域の皆様へ 

ＪＲ・名鉄弥富駅自由通路整備および橋上駅舎化事業に伴う 

仮囲いおよび仮設道路の設置について（お知らせ） 

 

日頃は、弥富市の建設行政に、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記の間、ＪＲ・名鉄弥富駅自由通路整備および橋上駅舎化事業に伴う仮囲いが下図の赤

線のとおり設置され、青矢印の場所で大型車両の出入りが予定されておりますのでご注意くださいま

すようお願いいたします。また、仮囲いによって見通しが悪くなること、一部区間の道路が狭くなる

ことから、仮設道路を下図の青色部分のとおり設置いたしました。 

仮囲い設置・解体作業時には、周辺道路にて一時通行規制等が発生いたします。近隣の皆様方には

大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いします。 

 

【 予定期間 】ＪＲ仮囲い：令和８年１月頃～令和11年12月頃 

名鉄仮囲い：令和８年１月頃～令和９年３月頃 

 

【 問合せ先 】弥富市 都市整備課 都市計画Ｇ TEL：0567-65-1111（内線264） 

回

覧 


